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JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Majosháza Község Önkormányzat Képviselő-testületének rendkívüli, nyílt üléséről 2016. 
január 14-én 900 órakor, a Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatal Majosházi Kirendeltségének 
Dísztermében. 
 
Jelen vannak: Kis Gábor    polgármester 
             dr. Kováts Lajos   alpolgármester 
   Kontha Benőné   képviselő 
   Kozma Lászlóné   képviselő 
   Szabóné Réső Szilvia  képviselő 
   Hebóné Dull Ibolya  igazgatási osztályvezető 
 
valamint:  Kovács Sándorné   jegyzőkönyvvezető 
 
Kis Gábor polgármester: Köszöntöm a rendkívüli Képviselő-testületi ülésünkön megjelenteket. 
Megállapítom, hogy 5 képviselő jelenlétével határozatképesek vagyunk. Köszöntöm a meghívottakat 
és a megjelenteket. Egy napirendi pontunk van. Van-e valakinek még kérdése, észrevétel? /Nem 
hangzik el kérdés./ Javaslatot teszek a napirendi pont elfogadására az alábbi határozati javaslattal: 
Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendjét az alábbiak szerint 
állapítja meg:  
1. Javaslat a gyermek és szociális étkeztetés intézményi térítési díjainak megállapítására  
Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

1/2016. (I. 14.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendjét az 
alábbiak szerint állapítja meg:  

 
1. Javaslat a gyermek és szociális étkeztetés intézményi térítési díjainak 

megállapítására  
 

Határidő: azonnal  
Felelős: Képviselő-testület 

 
Kis Gábor polgármester: Javaslatot teszek a jegyzőkönyv-hitelesítőkre Kontha Benőné és Szabóné 
Réső Szilvia képviselők személyében. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 
A Képviselő-testület 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
  

2/2016. (I. 14.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Majosháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés jegyzőkönyvének 
hitelesítőjeként Kontha Benőné és Szabóné Réső Szilvia képviselőket jelöli meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
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1. Javaslat a gyermek és szociális étkeztetés intézményi térítési díjainak megállapítására  
 

Kis Gábor polgármester: Az írásos anyag kiosztásra került. Megköszönöm osztályvezető asszonynak 
az előterjesztést, le van benne írva minden. Kérdés? Amennyiben nincs, akkor kérem, hogy aki a 
gyermek és szociális étkeztetés intézményi térítési díjairól szóló rendelettervezettel egyetért, 
kézfelemeléssel szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodással megalkotja 
 
a gyermek és szociális étkeztetés intézményi térítési díjairól szóló 1/2016. (I. 15.) önkormányzati 
rendeletet. 
 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Kis Gábor polgármester: Más napirendi pont nem lévén, megköszönöm a részvételt, az ülést 
bezárom. /904 órakor/ 

 
A nyílt ülés jegyzőkönyve 904 órakor lezárásra kerül. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 

Kis Gábor dr. Szilágyi Ákos 
polgármester      jegyző 

 
 
 
A jegyzőkönyv hiteles: 
 
 
 
 
 
 
                           Kontha Benőné                                                     Szabóné Réső Szilvia 
                                képviselő                                                                      képviselő 
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